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شهروند| ماجرای استقلال و منصوریان این فصل 
همچنان برای هواداران این تیم غم انگیز پیش می رود؛ 
تا جایی که با برتری روز گذشته پرسپولیس حالا فاصله 
آبی پوشان با رقیب سنتی خود بعد از 17 هفته با 13 
امتیاز رسیده است. مشکلات مالی و جدایی طلبان 
پرتعداد استقلال اوضاع را پیچیده تر کرده و به نظر 
می رسد با ادامه این روند استقلال یک فصل با کارنامه 

سیاه را پیش روی خود می بیند.
تهدید عجیب منصوریان

علیرضا منصوریان در اولین تمرین بعد از شکست تلخ 
خانگی مقابل استقلال خوزستان بازیکنان را جمع کرد 
و به شکلی عجیب به تهدید آنها پرداخت: »می خواهم 
در مورد مسائل مالی رک با شما صحبت کنم. باشگاه 
در نیم فصل دوم از نظر مالی دچار مشکل است و اگر 
بازیکنی بابت این موضوع مشکل دارد اعلام کند و برود 
رضایتنامه اش را بگیرد. روی صحبتم با همه بازیکنان 
است چه بزرگ تیم و چه بازیکن کوچک تر. اینها را گفتم 
که اگر فردا کسی در تیم ماند و مشکل مالی را شاهد 
بود حق اعتراض نداشته باشد.« مشخص نیست چرا 
سرمربی استقلال در چنین شرایطی بازیکنان را به 

جدایی تشویق می کند.
صف طولانی جدایی طلبان

بعد از این که آرش افشین و بختیار رحمانی با خواسته 
و اصرار خود توانستند رضایت نامه شان را از استقلال 

بگیرند، حالا همچنان نفراتی در این تیم هستند که 
قصد دارند جمع آبی پوشان را ترک کنند. امین حاج 
محمدی و میثم مجیدی که در لیست مازاد منصوریان 
هستند، به خاطر پرداخت نشدن طلبشان حاضر 
نیستند قرارداد خود را فسخ کنند. از سوی دیگر جابر 
انصاری روز گذشته با ابراز ناراحتی از شرایط مالی باشگاه، 
درخواست رضایت نامه کرد. زمزمه هایی بابت جدایی 
فرشید باقری و حتی کاوه رضایی نیز شنیده می شود 
تا مشخص شود که استقلال به هیچ عنوان جو آرامی 

ندارد.
امان از فضای مجازی!

جالب اینجاست که علیرضا منصوریان یکی از دلایل 
اصلی بر هم خوردن جو تیمش را فعالیت بازیکنان در 
فضای مجازی می داند. شاید این اتفاق برای بازیکنان 
تیم های دیگر نیز رخ می دهد اما سرمربی استقلال دائما 
می گوید: »امان از فضای مجازی« و حتی در تمرینات 
نیز بارها از آنها خواسته وارد این فضا نشوند. باید دید که 
تلاش منصوریان دراین باره تا چه زمانی ادامه خواهد 

داشت.
خریدهای پرانتقاد

به نظر می رسد جذب 2 بازیکن جدید هم نمی تواند 
گره ای از کار منصوریان باز کند. سرور جپاروف که سابقه 
درخشانی از خود در تیم ملی ازبکستان برجای گذاشته، 
بعد از عقد قرارداد ایران را ترک کرد و مشخص نیست که 

حتی بتواند در هفته هجدهم نیز آبی پوشان را همراهی 
کند. جالب اینجاست وجود بندی در قرارداد این بازیکن 
ازبک مبنی بر این که در صورت پیروزی بر السد پاداش 
200 میلیونی دریافت می کند، انتقادات زیادی را به 
همراه داشته است. از سوی دیگر آندرانیک تیموریان 
که به بهانه حضور در استقلال رضایت نامه اش را از 
ماشین سازی دریافت کرد، در چند روز در حوالی باشگاه 
استقلال دیده نشده و مشخص نیست چه سرنوشتی 
دارد. از گوشه و کنار شنیده می شود آندو برای بازگشت 
به استقلال درخواست پرداخت مطالباتش گذشته اش را 
داشته که با مخالفت مسئولان این باشگاه مواجه شده 

است.
ورمزیار: منصوریان ترکیبش را بشناسد

صادق ورمزیار، پیشکسوت استقلال درباره ادامه افت 
و خیز آبی پوشان در فصل جاری به »شهروند« می گوید: 
»من معتقدم در شرایط فعلی باید از منصوریان حمایت 
کرد چون این می تواند بهترین اقدام ممکن باشد. در 
کنار حمایت البته باید هدایت نیز در دستور کار باشد تا 
با اعتماد به نفس بالاتر، بتوان تصمیمات درستی گرفت. 
هیچ وقت در سایه ترس و استرس تصمیمات درستی 
اتخاذ نمی شود و با آرامش می توان از بحران خارج شد.«

وی همچنین می افزاید: »استقلال قبل از تعطیلات 
نیم فصل روندی داشت که به نظرم تغییر کرده است. 
البته در بازی با استقلال خوزستان، تیم منصوریان از 

غیبت امید ابراهیمی ضربه بزرگی خورد. ابراهیمی 
لیدر خوبی در ترکیب استقلال است و می تواند جوانان 
تیم را هدایت کند. منصوریان نباید با یک باخت شعار 
جوانگرایی را فراموش نکند و باید همین روند را ادامه 
دهد. نکته کلیدی اینجاست که باید منصوریان در 
انتخاب ترکیب تیمش به ثبات برسد. حتی اگر قرار است 
ببازد، باید روی ترکیبی که انتخاب می کند، مطمئن 
باشد. با همه این بحث ها به نظرم برتری مقابل السد قطر 
می تواند استقلال را از این وضع خارج کند چون آن بازی 

شاه کلید تمام بازی ها است.«
منصوریان پا پس می کشد؟

نیمکت نشینی مهدی رحمتی اتفاقی است که بعد از 
شکست مقابل استقلال خوزستان برخلاف چند هفته 
اخیر باعث برخی انتقادات به منصوریان شد. حالا شاید 
او از تصمیمش برای استفاده از تمام جوان های تیمش 
برگردد و در بازی مقابل صنعت نفت آبادان به ترکیبی 
برسد که در ابتدای فصل از آن استفاده می کرد. همه 
منتظر تصمیمات جدید منصوریان هستند، در 
شرایطی که ممکن است عمر مربیگری او با یکی، 2 
شکست دیگر حتی به بازی السد قطر و حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا هم نرسد. اوج آرزوهای استقلال در لیگ 
برتر می تواند کسب مقام سومی و سهمیه آسیایی باشد 
و فقط درخشش در آسیا منصوریان را از زیر تیغ بیرون 

می آورد. 

شهروند| یک سایت اماراتی روز گذشته در 
گزارشی از تحریم برگزاری جلسات با مدیریت 
فدراسیون فوتبال به خاطر عدم پرداخت 
مطالبتاتش از سوی کارلوس کی روش خبر 
داد. نکته عجیب این گزارش اشاره به تأکید و 
پافشاری کی روش برای ترک تیم ملی است آن 
هم در شرایطی که مرد پرتغالی یعد از منتفی شدن 
استعفا اعلام کرده به کارش در ایران ادامه خواهد 

داد.
تحریم جلسات به خاطر مطالبات

 در گزارش سایت ارم نیوز امارات آمده است: 
»کارلوس کی روش روز سه شنبه به رئیس 
فدراسیون فوتبال اعلام کرده برای مذاکره جهت 
پایان مشکلات ایجاد شده، حقوق معوقه ۴ 
ماهه اش را پرداخت کنند. تاج در این ارتباط گفته 
است که کی روش از ما حقوق ۴ ماه گذشته اش 

را خواستار شده است و برای دومین روز پیاپی از 
حضور در فدراسیون برای برگزاری جلسه و بحث و 
بررسی خودداری کرده است« در ادامه این گزارش 
به نقل از یک منبع آگاه در فدراسیون فوتبال آمده 
است: »بعضی از مسئولان فدراسیون اعتقاد دارند 
اصرار کی روش برای گرفتن پول و ادامه مذاکره 
یک پیام پنهان دارد؛ به این معنا که قصد دارد 

تهران را برای همیشه ترک کند«
واکنش یک مسئول

این گزارش در شرایطی در رسانه های داخلی 
هم بازتاب داشته که یکی از مدیران رده بالای 
فدراسیون که تمایلی به افشای نامش نداشت با 

تکذیب این اخبار به »شهروند« گفت: »جلسه 
با سرمربی تیم ملی روز سه شنبه در دفتر رئیس 
فدراسیون به مدت شش ساعت برگزار شده و 
طرفین درباره تمام مشکلات به وجود آمده به 
توافق نهایی رسیده اند و به کی روش قول داده شده 
که تمام برنامه های تیم ملی که مدنظر او خواهد 
بود از این پس اجرایی و به هیچ بهانه ای اردوها و 

تمرین ها لغو نخواهد شد«
بیانیه جدید کی روش: برانکو و فریبکاری 

هوشمندانه
البته کی روش که به دلایلی نا معلوم برای 
تماشای مسابقات لیگ هم در ورزشگاه ها حاضر 

نمی شود، دیروز بعد از پیروزی پرسپولیس 
مقابل فولاد بیانیه  تازه ای با اشاره به مصاحبه ای 
که برانکو با یکی از رسانه های خارجی درباره 
اردوهای آماد ه سازی کرواسی انجام داده 
اشاره کرد و در فیس بوکش نوشت: » این همه 
دوگانگی و فریبکاری هوشمندانه از آقای برانکو 
را باور می کنید؟ به عنوان یک مربی خارجی در 
ایران، آقای برانکو می تواند توضیح دهد که چرا او 
چنین دغدغه ای را در مورد تیم ملی ایران ندارد؟ 
بله، من یک توصیف برای این کار دارم: فریبکاری 
هوشمندانه!« کی روش سپس توضحات دیگری 
درباره شرایط تیم ملی ایران و رقبا ارایه داده و در 
پایان نوشته است: »اگر تیم ملی ایران نتواند به 
جام جهانی صعود کند، مسئولیت آن به شکل 
شفاف با یک نام خواهد بود: برانکو ایوانکوویچ و 

همه متحدان او که به تیم ملی خیانت کردند«.

 کی روش، برانکو و فریب کاری هوشمندانه!
 یکی از مقامات فدراسیون در گفت وگو با »شهروند« تحریم جلسه کی روش با تاج به خاطر مسائل 

مالی را تکذیب کرد
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علی چینی، مربی استقلال: 
بازیکنان استقلال را به 
استخر بردم و به اشتباه 
نوشتند که قهر کرده ام/ 
می دانیم که رضا رجبی 
مهره سوخته کدام مربی است/ 
رجبی چه رزومه  مربیگری  دارد که صداوسیما 
او را به عنوان کارشناس دعوت می  کند؟/ لطیفی 
مگر نوستراداموس است که پیش بینی کرده برای 

منصوریان زود بود به استقلال بیاید؟

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
شاگردانم  پرسپولیس: 
عادت به برد را دوباره نشان 
دادند و معلوم شد استحقاق 
تبدیل شدن به تیم قهرمان 
را دارند/ گر این اختلاف را با 
تراکتورسازی حفظ نکنیم، این برد ارزشی نخواهد 
داشت/در بازی های  دیگر هم موقعیت زیاد داشتیم 

اما فقط یک گل می زدیم

حامد حدادی، ملی پوش 
بسکتبال: من خیلی در 
جریان نیستم، نمی دانم 
دلیل بائرمن برای خط 
زدن باتجربه ها چه بود/ من 
چه حرفی باید بزنم، می ترسم 
حرفی بزنم که حاشیه شود!/کار او عجیب و غریب 
بود/امیدوارم تیم ملی در غرب آسیا بتواند موفق ظاهر 

شود

تریبون

امروز در ورزش

    هفته بیستم لیگ دسته اول فوتبال امروز با 9 دیدار 
همزمان پیگیری می شود که در مهم ترین بازیها 
ملوان-فولاد یزد و خیبر خرم آباد - سپیدرودرشت 

)1۴:001( به مصاف هم می روند.
   مراسم اولین سالگرد درگذشت رضا احدی 
پیشکسوت استقلال امروز در قطعه نام آوران بهشت 

زهرا برگزار می شود. 
    هفته شانزدهم لیگ برتر بسکتبال امروز با 5 دیدار 
دنبال خواهد شد که در مهم ترین بازی پتروشیمی - 
شهرداری گرگان )16:001( به مصاف هم خواهند 

رفت. 
   در ادامه جام ملت های آفریقا الجزایر - تونس 
)19:30( و سنگال - زیمباوه )22:30( از گروه B با 

هم روبه رو می شوند.
    اتلتیکومادرید - ایبار )21:۴5( و رئال سوسیداد - 
بارسلونا )23:۴5( دو دیدار امشب یک چهارم نهایی 

جام حذفی اسپانیا هستند.
    رم - سامپدوریا )23:30( در چارچوب جام حذفی 

ایتالیا امشب با هم روبه رو می شوند. 

تیتربازی

  هفته نوزدهم لیگ والیبال با برتری تیم های 
سایپا، پیکان، عمران ساری، شهرداری ارومیه و 

شهرداری تبریز پیگیری شد.
  محسن مسلمان به دلیل 3 اخطاره شدن دیدار 

بعدی پرسپولیس با گسترش فولاد را از دست داد.
  مسئولان کمیته برگزارکننده جام جهانی 
2018 اعلام کردند تاکنون 177 هزار نفر 

درخواست برای داوطلبی داشته اند.
  ژابی آلونسو، بازیکن اسپانیایی بایرن مونیخ 
اعلام کرد در پایان فصل از دنیای فوتبال 

خداحافظی می کند.
  سرپرست سازمان لیگ از افزایش تعداد 
بازیکنان ذخیره تیم های لیگ برتری و لیگ دسته 

اولی از 7 بازیکن به 9 بازیکن خبر داد.
  اندی ماری و راجرر فدرر هم به جمع بزرگان 

حاضر در دور دوم تنیس ملبورن راه یافتند.
  نصرالله سجادی از اردوی تیم ملی تیراندازی 
بازدید کرد و به ورزشکاران وعده حل مشکلات را 

داد.

سپهرزاد مربی جدید احسان حدادی| 
حدود دو هفته پیش احسان حدادی اعلام کرد 
در نظر دارد با هادی سپهرزاد تمرین و او را به عنوان 
مربی خود انتخاب کند. بر این اساس او حدود دو 
ماه به صورت آزمایشی با سپهرزاد تمرین و بعد 
از رضایت هر دو طرف، سپهرزاد قرارداد رسمی 
مربی گری خود را با فدراسیون امضا کرد. برنامه 
اصلی و بلندمدت حدادی بازی های آسیایی 

جاکارتا اندونزی است.
تکذیب عدم حضور ژاوی در تهران| ژاوی 
هرناندز، ستاره سابق باشگاه بارسلونا و بازیکن 
فعلی تیم السد قطر روز 17 بهمن ماه به همراه 
این تیم به ایران می  آید تا در تک بازی پلی  آف 
برای صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان مقابل 
استقلال بازی کند. این اتفاق در حالي افتاده است 
که خیلي ها پیش از این گفته بودند او بنا به دلایلي 
به تهران نمي آید و السد را در این سفر همراهي 
نخواهد کرد اما براساس آخرین اخبار به دست 
آمده ژاوي هم همراه با کاروان این تیم به تهران 
مي  آید و اگر این اتفاق بیفتد مقابل استقلالي ها 
به میدان خواهد رفت. طبق آمار به دست آمده، 
السدي ها روز بازي و بلافاصله پس از اینکه مقابل 
استقلال قرار گرفتند، تهران را به مقصد قطر ترک 

مي کنند.
والیبالیست ایتالیایی قید ایران را زد| 
دراگان تراویسا،  والیبالیست ایتالیایی که مدتی 
در تیم شهرداری ارومیه بازی کرد، به دلیل 
مشکلات مالی این تیم را ترک کرده و ظاهرا 
دیگر قصد بازگشت به ایران را هم ندارد. تراویسا 
دراین باره گفت: »هنوز باشگاه شهرداری ارومیه 
هیچ پرداختی به ما نداشته و به همین دلیل من 
و پدرم به ایران برنمی گردیم و از طریق فدراسیون 
جهانی والیبال پیگیری لازم را انجام می دهیم. من 
فقط یک ماه حقوق گرفتم، به همین دلیل و با این 

شرایط برای این تیم بازی نمی کنم.«
حذف چونبوک موتورز از لیگ قهرمانان 
آسیا| کمیته انضباطی کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اعلام کرد که تیم چونبوک موتورز کره 
جنوبی به خاطر تبانی و  دخالت در تعیین نتایج 
چند بازی در لیگ کره، از  حضور در رقابت های 
این فصل لیگ قهرمانان آسیا کنار گذاشت. 
چونبوک موفق شده بود در دوره قبل با پیروزی 
مقابل العین امارات قهرمان آسیا شود. بر همین 
اساس باشگاه های »ججو یونایتد« و »اولسان 
هیوندای« به ترتیب به عنوان تیم های سوم و 
چهارم، نماینده کره جنوبی در لیگ قهرمانان 

آسیا خواهند بود.

خارج از گود 

این کجا و آن کجا؟

ایمان موسوی، مهاجم سابق استقلال که در 
جریان آخرین قهرمانی آبی پوشان در لیگ  برتر در 
ترکیب این تیم حضور داشت، با انتشار عکسی از خود 
در کنار بازیکنانی مثل فرهاد مجیدی، جواد نکونام، 
پژمان منتظری و... تیم فعلی را با چند  سال قبل 
مقایسه کرده است. او دراین باره نوشته است: »این 
استقلال در خانه می بازد اما آن استقلال 2 هفته قبل 

از پایان لیگ قهرمان شد«.

نظارت غیرممکن

علی خسروی، کارشناس داوری فوتبال ایران که 
وظیفه نظارت بر عملکرد داوران در بازی روز گذشته 
فولاد و پرسپولیس را برعهده داشت، تصویری عجیب 
از ورزشگاه غدیر منتشر کرده است. او در جایگاهی 
قرار دارد که تماشاگران مقابل او ایستاده و اجازه 
نمی دهند بازی را تماشا کند، چه برسد به این که ناظر 
داوری باشد. خسروی نوشته است: »بفرمایید شما به 

جای من نظارت کنید«.

من سالم هستم

چن روز قبل خبر سانحه رانندگی برای بازیکن 
سابق استقلال رسانه ای شد و تصاویر این حادثه نشان 
می داد شدت این تصادف زیاد بوده است. امیدرضا 
روانخواه 2 روز بعد از این اتفاق با انتشار عکسی از 
سلامت کامل خود خبر داده و نوشته است: »دچار 
سانحه سختی شدم اما برای پیشگیری از آن کاری 
از دستم برنمی آمد. خدا را شکر آسیب چندانی 

ندیدم«.

اینستاگرام

جد ول رد ه بند ی
امتیازتفاضلباختتساویبردبازیتیمهاردیف
1711511738پرسپولیس1
179711434تراکتورسازی2
178541129ذوبآهن3
17755326سپاهان4
17683226پیکان5
17674425استقلال6
17593324گسترشفولاد7
17584223فولاد8
123-17656نفتتهران9
121-17566اس.خوزستان10
420-17557نفتآبادان11
618-17395پدیده12
1015-17368سیاهجامگان13
714-17287سایپا14
1112-17269صبایقم15
168-171511ماشینسازی16

شهروند| رقابت های هفته هفدهم لیگ برتر روز 
گذشته با 5 مسابقه دیگر پیگیری شد که در مهم ترین 
مسابقه پرسپولیس 3 بر صفر فولاد را شکست دهد و با 
۴ امتیاز اختلاف نسبت به تراکتورسازی در صدرجدول 

ایستاد.
تثبیت صدرنشینی

در مسابقه ای که به دلیل حواشی ایجاد شده میان 
هواداران با دقایقی تأخیر آغاز شد، پرسپولیس خیلی 
زود به گل رسید. در دقیقه 2 مسابقه روی اشتباه بازیکنان 
فولاد و گل به خودی که عبدالله کرمی زد، پرسپولیس یک 
بر صفر پیش افتاد. بعد از این گل به نظر می رسید شیرازه 
فولاد از هم پاشیده شده و در دقیقه 12 گل دوم نیز توسط 
وحید امیری به ثمر رسید. تلاش فولادی ها برای رسیدن 
به گل فایده ای نداشت و پرسپولیس برنده به رختکن رفت. 
در نیمه دوم فولاد انتحاری بازی کرد و همین امر باعث شد 
پرسپولیس روی ضدحملات موقعیت هایی را خلق کند. 
علی علیپور در دقیقه ۴8 گل سوم پرسپولیس را به ثمر 
رساند ودیگر خیال همگان را راحت کرد. در ادامه حملات 
بی برنامه شاگردان نعیم سعداوی نیز چاره ساز نشد تا 
یک برد مقتدرانه نصیب تیم برانکو شود و پرسپولیس 

جایگاهش در صدرجدول را تثبیت کند.
ویسی غش کرد!

عبدالله ویسی به قدری به برد تیمش عادت ندارد که 

کارش به بیمارستان کشید. سپاهان درحالی که در دقایق 
ابتدایی با گل توحید غلامی از نفت تهران عقب افتاد اما در 
ادامه با گل های مسعودحسن زاده و مهرداد محمدی بازی 
را برگرداند. پیش افتادن سپاهان، ویسی را دچار سرگیجه 
کرد و این اتفاق درنهایت به غش کردن او و انتقالش به 

بیمارستان در حین بازی منجر شد. 

برتری گسترش فولاد
در سایر دیدارهای دیروز گسترش فولاد دربی تبریز 
با ماشین سازی را با نتیجه دو بر یک به سود خود به 
پایان برد. در این مسابقه رضا خالقی فر ابتدا گسترش 
را پیش انداخت، پیام صادقیان گل تساوی را زد اما در 
لحظات پایانی مسعود ابراهیم زاده از روی نقطه پنالتی 

بار دیگر دروازه حریف را گشود. سیاه جامگان و پدیده نیز 
برگزار کننده دربی مشهد بودند که این مسابقه با تساوی 
یک بر یک به اتمام رسید. میلاد کمندانی برای پدیده و 
عباس عسگری برای سیاه جامگان گلزنی کردند. بازی 
سایپا و ذوب آهن نیز با تساوی بدون گل پایان یافت تا 
تیم فرکی همچنان در بحران بماند و ذوب آهن نیز به روند 

نباختنش ادامه دهد.

پیروزی سپاهان و گسترش فولاد در روز پایانی هفته هفدهم لیگ برتر

پرسپولیس، صدرنشین مقتدر

   با اعلام مدیران باشگاه نیروی هوایی عراق، با 
پیوستن سعد ناطق، مدافع این تیم به پرسپولیس 

مخالفت شده است.
    بختیار رحمانی بعد از جدایی از استقلال قرارداد 

خود را تا پایان فصل با فولاد خوزستان ثبت کرد.
    میثم دورقی، مدافع سابق استقلال خوزستان با 

عقد قراردادی به فولاد پیوست.
    ممفیس دپای، بازیکن جوان منچستریونایتد با 

لیون فرانسه به توافق رسیده است.
    ال پیتو، سرمربی اسپورتینگ خیخون اسپانیا از 

سمت خود برکنار شد.
    یحیی توره،  هافبک منچسترسیتی پیشنهاد 

نجومی یک باشگاه چینی را رد کرد. 
    جاکومو بوناونتورا، هافبک ایتالیایی میلان 

قراردادش با این تیم را 3 سال دیگر تمدید کرد.
    نشریه سان از تمدید قرارداد 2ساله زلاتان 

ایبراهموویچ با منچستریونایتد خبر داد.

نقل و انتقالات

شکست مقابل تیم دهم جدول سرمربی استقلال را تنهاتر از قبل کرده است

تنش زایی به جای پاکسازی
 صادق ورمزیار در گفت وگو با »شهروند«: منصوریان قبل از هرچیز ترکیبش را بشناسد

پاپاراتزی

اسطوره مصر در لیست تروریست ها
دادگاهی در مصر محمد ابوطریکه، بازیکن سابق 
تیم ملی فوتبال این کشور را به اتهام کمک مالی به 
جنبش »اخوان المسلمین« در لیست تروریست ها 
قرار داد. براساس قوانین کشور مصر، افرادی که در 
لیست تروریست ها در کشور مصر قرار دارند حق سفر 
ندارند و پاسپورت و کارت شناسایی شان ضبط خواهد 
شد. محمد عثمان، وکیل ابوطریکه گفت که بازیکن 
اسبق تیم ملی مصر که 105 بازی ملی دارد به صورت 
غیرقانونی با این حکم مواجه شده چرا که هیچ مدرکی 
علیه وی پیدا نشده است. ابوطریقه در  سال 2013 
در سن 37سالگی از فوتبال بازنشسته شد. جنبش 
اخوان المسلمین از  سال 2013 از سوی دولت مصر 
در لیست تروریست ها قرار داده شده است و بازیکن 
محبوب مصری ها نیز چنین سرنوشتی پیدا کرده است.

جهانبخش در مسیر مهدوی کیا
علیرضا جهانبخش این فصل یکی از بهترین های 
آلکمار بود و توانسته عملکرد خوبی در این تیم 
داشته باشد. او به تازگی بایکی از سایت های هلندی 
گفت وگویی انجام دادکه درباره دوران بعد از فوتبالش 
حرف زده است. جهانبخش آرزوهایی دارد که بسیار به 
مهدی مهدوی کیا شباهت دارد؛ آرزویی مانند تأسیس 
آکادمی فوتبال بعد از پایان دوران بازیگری. او گفته است: 
»صد درصد مطمئنم که بعد از پایان فوتبالم به ایران 
بازمی گردم و آکادمی فوتبال خواهم زد تا به استعدادهای 
جوان کمک کنم دوست دارم باعث شوم کودکان ایرانی 
به رویای فوتبالیست شدن شان جامه عمل بپوشانند. تا 
زمانی که آنها هدف داشته باشند و خودشان را باور کنند 
می توانند پیشرفت کنند و بهتر شوند و من هم افتخار 

می کنم الگو و الهام بخش آنها باشم.

شکایت از هندبال به خاطر 4 هزار دلار 
»فراس احمد« بازیکن خارجی سابق تیم هندبال 
صبای قم که در  سال 201۴ به مدت 3 ماه با مبلغ 
9 هزار دلار در این تیم حضور داشت، بدون دریافت 
تمام مبلغ قرارداد به کشورش بازگشت. او از کل مبلغ 
قراردادش 5 هزار دلار را دریافت کرد و باشگاه صبا برای 
پرداخت مابقی آن مهلت یک ماهه خواسته، اما اکنون 
با گذشت بیش از دو سال هنوز به حقوق خود نرسیده 
است. فراس احمد در مورد این موضوع اظهار کرد: 
»من تنها یک نامه از فدراسیون هندبال می خواهم تا 
این موضوع که ۴ هزار دلار از باشگاه صبای قم طلبم را 
کتبا اعلام کند و من آن را به فدراسیون آسیا بفرستم اما 
آنها این کمک را به من نکردند. از فدراسیون هندبال 
ایران شکایت خواهم کرد تا بتوانم حقم را بگیرم و دلیل 

این کار من هم منطقی است.«

یک ارابه ران پردرآمدترین ورزشکار
این روزها مطبوعات دنیا شدیدا تحت تاثیر 
پیشنهادهای وسوسه کننده و هنگفت چینی ها 
به ستاره های دنیای فوتبال هستند اما جالب است 
بدانید پردرآمدترین ورزشکار تاریخ هرگز در نسل 
کنونی جایی ندارد. گایوس آپولوس دیوکلس نامی 
است که شاید در قرن 21 خیلی ها با آن نا آشنا باشند 
اما او ورزشکاری بوده که در دوران خودش بیشترین 
دستمزد را می گرفته است و حتی می توان او را 
پردرآمدترین ورزشکار تاریخ دانست. دیوکلس طبق 
گزارشات بیش از 15 میلیارد دلار سالیانه به دست 
آورده است. او که یک ارابه ران رومی بوده در سن 18 
سالگی کارش را آغاز کرده و بیش از 2۴ سال به کارش 
ادامه داده است.در این مدت او در ۴ هزار و 257 مسابقه 

شرکت کرده و در 1۴62 مسابقه پیروز بوده است.


